
       令和５年９月１日 

保 護 者   様 

おやじの会会員 様 

                            

北方中学校 おやじの会                                 

会長   藤岡 雅人 

 

 

おやじの会「部活動交流会（ソフトテニス男女）」の参加について  再募集  
 

 

 初秋の候，保護者の皆様方には，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃は中学

校のＰＴＡ活動にご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，おやじの会では，部活動交流会を下記のように開催いたします。参加について，１学期に

募集させていただきましたが，申込みの〆切日とソフトテニスの実施日との期間がかなりあり，予

定が組みづらかったこともあると思いますので，再度募集させていただきます。 

 お子様と一緒になって，汗を流してみませんか。多くの方の参加をお待ちしています。 

 

記 
 

◆男子ソフトテニス部，女子ソフトテニス部の生徒との交流試合 
 

〔日時〕  令和５年 ９月１７日（日） 

        【日程】 

          ９：００        集合・準備 

９：１５～ ９：４５  開会式・準備運動・合同練習 

９：４５～１１：４５  交流試合 

１１：４５～１２：１５  除草作業 

１２：１５～１２：３０  閉会式・後片付け 
       

〔場所〕  北方中学校運動場＆テニスコート 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

●申込みについて 
 

下の申込み票に必要事項をご記入いただき，９月８日（金）までに，お子様を通じて 

学校（学級担任）にご提出ください。 

 

     １学期の募集で，すでに参加申込み票を提出していただいている方は， 

     再度提出していただく必要はありません！ 

 

 

●その他 
 
  ・ 運動のできる服装でご参加ください。 

  ・ 熱中症対策として，多めの水分補給の準備をお願いします。 

  ・ 当日，除草作業も行います。参加される方は，軍手をお持ちください。 

  ・ 雨天等で運動場での交流試合ができない場合，屋内運動場で交流活動を行います。 

  ・ 来校する際は，検温や消毒等の感染症対策をお願いします。なお，３７度５分以上の 

   発熱や風邪症状がある場合は参加をご遠慮ください。 

  ・ 自転車は，クラブハウスの北側に置いてください。自家用車でのご来校はご遠慮くだ 

   さい。また，学校周辺の路上への駐車についても，近隣にご迷惑をかけますので，ご遠 

慮ください。 

  ・ 昼食交流会は行いません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 切り取り線  
 

部活動交流会 参加申込み票 
 

◆該当するものに○印を付け，必要事項の記入をお願いします。 
 

（  ）ソフトテニス部との交流試合【９月１７日】に参加します。  ⇨（  ）試合に出場可 （  ）見学のみ 
 

 

保護者名                   
 

生徒名                                      （   年  組 ） 
 

その他参加者名                 
（中学生の参加については，部活動の生徒に限ります。） 


